
 

 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, 

EN LA FECHA 15/12/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.  

 

 

   

 

 GIOVANNI RADA HERRERA  

SECRETARIO GENERAL 

 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 
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N° Proceso Procurador 

Medio  

de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Auto Cuad. 

 
2018-01140 

 
118 

 
 R D 

INVERSIONES ROMERO S.A.  
D.E.I.P. DE BARRANQUILLA 

 
ORDENA REQUERIR  

 
04/12/2020 

 
1 

 

2018-00030 
 

118 
 

N y R del D 
CARMEN BERDUGO DE LEJARDE   

DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO-

SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

DEPARTAMENTAL 

 
 

AUTO INADMITE DEMANDA 

11/12/2020  
1 

 

2018-00066 

 

118 
 

N y R del D 

ELSA MARIA VIZCAINO MONROY DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO-

SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

DEPARTAMENTAL 

 

 

AUTO INADMITE DEMANDA  

11/12/2020  

1 

 
2019-00313 

 
118 

 
Nulidad 

ARMANDO MUÑOZ SALAS  CONCEJO MUNICIPAL DE SANTO TOMÁS   
CONFIRMA AUTO DE PRIMERA INSTANCIA  

11/12/2020  
1 

 

2020-00797 
 

118 
 

Nulidad Electoral 
NESTOR MUÑOZ CABALLERO DECLARATORIA DE ELECCIÓN DE 

WILFRIDO GARCIA MUÑOZ , COMO 

ALCALDE DEL MUNICIPIO DE REPELÓN 

(ATLÁNTICO) 

 
ORDENA REQUERIR  

14/12/2020  
1 

 

2019-00844 
 

118 
 

Controversias 

Contractuales 

SOCIEDAD PORTUARTIA TERMINAL DE LA 

FLORES S.A. 

CORMAGDALENA  

INADMITE DEMANDA  

04/12/2020  

1 

 

2020-00103 

 

118 
N y R del D ANA LUISA BETTER AMADOR  NACIÓN-MINIDEFENSA-EJERCITO 

NACIONAL  

 

DECLARA FALTA DE COMPETENCIA 

27/11/2020  

1 

2020-00112  

118 
 

N y R del D 

LUCIA GUTIERREZ  NACION- MINIEDUCACIÓN-FOMAG  

ADMITE DEMANDA  

2/12/2020  

1 

 

2016-01002 

 

118 
 

N y R del D 

GREGORIO DE LOS REYES TATIS  NACION- MINIDEFENSA-ARMADA 

NACIONAL-OTROS 

 

 

CORRE TRASLADO DOCUMENTOS 

14/12/2020  

1 


